PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviço de Internet, velocidade Mínima: 100
MBPS .

DATA DO CONTRATO: 07/02/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:  Alagar Telecom S/A

VALOR MENSAL: R$ 198,00 ( Cento e Noventa e Oito Reais)

VIGÊNCIA:  07/02/2022 A 31/12/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 07 de Fevereiro de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL